
!  

BĒRNU UN JAUNIEŠU CENTRS „DAUGMALE” 
Rīga, LV–1003,  tālrunis 67229951, fakss 67211159, e-pasts: bjcdaugmale@riga.lv 

NOLIKUMS 

Rīgā 

“BJC “Daugmale” badmintona reitinga sacensības” 
nolikums 

I. Vispārīgie jautājumi 

1. Šis nolikums nosaka kārtību, kādā norisinās “BJC “Daugmale” badmintona 
reitinga sacensības” (turpmāk – Sacensības). 

2. Sacensības tiek rīkotas ar mērķi popularizēt badmintonu, kā arī lietderīgi pavadīt 
brīvo laiku.   

3. Sacensību uzdevums ir krāt reitinga punktus atbilstoši Latvijas badmintona 
federācijas reitinga nolikumam.  

4. Sacensības organizē Bērnu un jauniešu centrs “Daugmale” (turpmāk – 
Organizators). 

II. Sacensību norises vieta un laiks  

5. Sacensības notiek 3 posmos:  
5.1. 1.posms - 22.04.2018. 
5.2. 2.posms - 13.05.2018. 
5.3. 3.posms - 20.05.2018. 

6.  Sacensības notiek sporta zālē, Kaņieru ielā 15, Rīgā un to sākums ir plkst. 09.00 

III. Sacensību dalībnieki, programma un nosacījumi 

7. Sacensībās var piedalīties jebkurš dalībnieks.  
8. Sacensības tiek organizētas vīriešu un sieviešu vienspēles un dubultspēles  
šādām  grupām: 

8.1.  22.04.2018. -   B līgas Sacensības 
8.2.  13.05.2018. -   A līgas Sacensības 
8.3.  20.05.2018. -   C līgas Sacensības 

2018. gada 20. marts



!  2

9. Sacensībās katrā disciplīnā piedalās divpadsmit spēlētāji. Pirmie kas pieteikuši 
dalību. 

10. Sacensības notiek saskaņā ar starptautiskās badmintona federācijas badmintona 
spēles noteikumiem uz 4 laukumiem(2 dubultspēlēm) 

11. Sacensību izspēles sistēma: 
11.1. Organizators Sacensību dalībniekus pirms sacensībām izliek: 
 - pēc LBF reitinga pirmos 4. 
 - pārējos izlozes kārtībā. 
11.2. tiek izspēlēta grupu sistēma (par pirmo vietu starp grupu uzvarētājiem) 
11.3. spēle rit līdz 2 setu uzvarai līdz 21 punktam (30 punkti) 
12. Papildu informāciju par Sacensību norisi var saņemt pa tālruni:  26165818 vai 

e-pastu :salvislozda@inbox.lv. 

IV. Dalībnieku pieteikšana Sacensībām 

13. Pieteikums dalībai Sacensībās  nosūtot pieteikumu S.Lozdam uz e-pastu: 
biedribadarta@gmail.com:  

13.1. 1.posmam līdz 20.04.2018. plkst.24.00 
13.2. 2.posmam līdz 11.05.2018. plkst.24.00 
13.3. 3.posmam līdz  18.05.2018. plkst.24.00 
14. Dalībnieku saraksts tiek publicēts tournamentsoftware.com 
15. Katrs pilngadīgais Sacensību dalībnieks ir personīgi atbildīgs par sava veselības 

stāvokļa atbilstību Sacensībām, ko apstiprina ar personīgo parakstu pieteikumā, vai 
iesniedzot atbilstošu ārsta izziņu. 

16. Nepilngadīgā Sacensību dalībnieka veselības stāvokļa atbilstību Sacensībām 
apliecina ārsta izziņa vai to apstiprina viens no vecākiem ar savu parakstu. 

17. Organizators nodrošina Fizisko personu datu aizsardzības likuma prasības. 
18. Izglītības iestādes vadītājs ir atbildīgs par izglītojamo drošību saskaņā ar 

Ministru kabineta noteikumu prasībām, kādas jānodrošina izglītības iestādēs un to 
organizētajos pasākumos.  

19. Sacensību izdevumus, kas saistīti ar Sacensību dalībnieku un to pavadošo 
personu ceļa, naktsmītņu, ēdināšanas vai citiem izdevumiem, apmaksā Sacensību 
dalībnieks vai viņa pārstāvētā organizācija. 

V. Sacensību uzvarētāju noskaidrošana 

20. Sacensību noslēgumā katrs dalībnieks iegūst noteiktus reitinga punktus 
atbilstoši Latvijas badmintona federācijas reitinga nolikumam 

  

Direktors                                                   E.Šāblis

mailto:biedribadarta@gmail.com

